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1. Allmänt 
Föreningen har hela Svenskfinland som sitt verksamhetsområde och därför vill föreningen arbeta utgående 
från fyra regioner, Nyland, Åboland, Österbotten och Åland. På så sätt hoppas vi nå alla medlemmar på ett 
effektivare sätt. De styrelsemedlemmar som representerar de olika regionerna har ansvar för att 
verksamheten inom deras område bevakas och aktiveras.  
Föreningen strävar efter att i styrelsen ha medlemmar som representerar så många ålders- och 
autismspektrumkategorier som möjligt så att allas intressen bevakas. 
 
2. Rekrytering och informationsverksamhet 
Rekrytering av nya medlemmar är fortfarande en viktig fråga under detta verksamhetsår. Rekryteringen bör 
ske inom alla regioner. Under verksamhetsåret läggs speciell fokus på stödet till vuxna med autism och 
Aspergers syndrom samt på informationsverksamhet inom språk och kommunikation med personer med 
autism och Aspergers syndrom.  
Kartläggningen av potentiella medlemmar har varit svår eftersom så många nydiagnostiserade ständigt dyker 
upp. Kartläggningen över antalet barn och ungdomar med autism eller Asperger syndrom inom dagvård och 
skola som gjordes under förra verksamhetsåret måste ännu preciseras. 
Föreningen har som mål att under verksamhetsåret uppnå 250 medlemmar. 
Föreningen sköter informationen till medlemmarna via medlemsbrev och webbplats.  
 
3. Medlemsvård 
I de olika regionerna samlas olika stödgrupper och kontaktgrupper. Gruppernas verksamhet kan utvecklas 
enligt de behov som finns och i enlighet med föreningens syften samt med de resurser som kan uppbringas 
och med beaktande av rättvis regional fördelning. Föreningen styrelse försöker påverka Autism- och 
Aspergerförbundet att arrangera kurser och utbildning även på svenska. 
Genom samarbete med Speres och Autism- och Aspergerförbundet försöker föreningen påverka andra 
stadiets utbildning för ungdomar med autism och Aspergers syndrom. 
 
4. Förvaltning och konsolidering av föreningens verksamhet 
Föreningens styrelse eftersträvar ett ännu större samarbete med redan etablerade organisationer inom 
området. Kurs- och lägerverksamhet planeras i samarbete med FDUV, Svenska Folkhögskolan, Borgå 
folkakademi, Norvalla-Folkhälsan och Zacharias Topeliusskolan.  
Frågan om vilket/vilka förbund föreningen skall höra till tas upp för en grundlig genomgång. 
Föreningen strävar efter att ha timanställda personer som sköter föreningens verksamhet och administrativa 
uppgifter.  
 
5. Kursverksamhet 
Föreningen planerar ett sommarläger i södra Finland och ett sommarläger i Österbotten för ungdomar med 
Aspergers syndrom.  
I södra Finland planeras två kommunikationsläger för barn och ungdomar med autism.  
I södra Finland planeras också för första gången ett dagsläger för barn med Aspergers syndrom (ålder 6–10 
år). Lägren planeras i samarbete med FDUV, Svenska Folkhögskolan, Borgå folkakademi, Norvalla-
Folkhälsan och Zacharias Topeliusskolan.  
Föreningen planerar att ordna aktiviteter såsom klubbar, gymnastik, simning, biokvällar etc. enligt behov och 
önskemål för barn och ungdomar med autism eller Aspergers syndrom i alla fyra regioner. I Vasa ordnas en 
klubb för barn/ungdomar med Aspergers syndrom eller ADHD. 



Caféträffarna fortsätter som tidigare i Helsingfors, Åbo, Mariehamn, Närpes, Vasa och Jakobstad. I de 
österbottniska caféträffarna deltar också familjer till barn med ADHD. 
I Jakobstad ordnar föreningen i mars en föreläsning om hur personer med funktionshinder skall bemötas. I 
Helsingfors ordnar föreningen i april en föreläsning om Tomatismetoden med konsultering av Maria 
Lundqvist följande dag. 
Föreningen deltar i en mässa för alternativ kommunikation som ordnas av Speres. 
I september ordnar föreningen ett veckoslut på Aulanko för personer med autism och deras familjer. 
På hösten ordnar föreningen en tvådagars PECS-kurs i Österbotten. 
Föreningen börjar på hösten 2008 planera en resa för personer med autism och Aspergersyndrom och deras 
familjer till Frankrike för att simma med delfiner. Möjligheterna att ordna föreläsning om kostens betydelse 
utreds. 
 
 
 
Budget för 2008 
 
Medelsanskaffning 
 
Medlemsavgifter     4 300 
Bidrag från Autismförbundet     3 500 

Understöd från fonder   42 100 
Understöd inbetalda 2007    18 895 
Lupus    4 300 

Intäkter från medlemsaktiviteter  
(läger, klubbar m.m.)     2 040 

Intäkter från Tomatis        600 
Intäkter från Hur bemöta barn/ 
ungdomar/vuxna med funktionshinder    2 800 
Intäkter från tvådagars PECS-kurs    1 800 
    80 335 
 
 
 
Kostnader 
 
Medlemsaktiviteter: (simning, läger, klubb etc) 
Löner    21 500 
Köpta tjänster    39 480 

Administration     2 560 
(styrelsemöte, telefon, postning) 

Cafeträffar/biokväll     1 700 
Tomatis workshop     1 500 
Hur bemöta barn/ungdomar/vuxna     2 455 
med funktionshinder 
Tvådagars PECS-kurs    5 000 

Veckoslut på Aulanko     6 140 
80 335 


